
Муниципальное образование «Каргопольский муниципальный район» 

 

Собрание депутатов шестого созыва 

 

Четырнадцатая сессия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 22 февраля 2019 года № 

 

О внесении изменений в Положение об Управлении образования  

администрации муниципального образования  

«Каргопольский муниципальный район». 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», 

решением Собрания депутатов шестого созыва муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район» от 21 декабря 2018 года № 91, Собрание 

депутатов муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», 

 

р е ш а е т: 

 

1. Внести изменения в Положение об Управлении образования 

администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный 

район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального 

образования «Каргопольский муниципальный район» от 28 апреля 2016 года  

№ 168: 

исключить из Положения об Управлении образования администрации 

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» подпункт 

2.10. пункта 2 «Основные задачи Управления» и подпункт 3.6 пункта 3 «Функции 

Управления», подпункт 4.1.4. пункта 4 «Права и ответственность Управления». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника 

Управления образования администрации муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район» Е.В. Королеву. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район»                                          Н.В. Бубенщикова  

 

 

 

 


